PAGE
2

[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование  Северск

МЭР ЗАТО СЕВЕРСК
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__30.09.2015____№_______19 пм____________

О      признании       утратившим        силу

Постановления    Мэра    ЗАТО    Северск
от   27.08.2015    № 16 пм   «О назначении
публичных слушаний в городском округе
ЗАТО    Северск    Томской    области   по
проекту   решения  Думы  ЗАТО   Северск
«О    внесении    изменения    в     Правила
землепользования    и   застройки    ЗАТО
Северск,  утвержденные  решением Думы
ЗАТО Северск от 18.03.2010  № 94/4»
В соответствии со статьей 30, 31, 37 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановение Мэра ЗАТО Северск от 27.08.2015                  № 16 пм «О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4».
2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31 августа 2015 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Диалог» и разместить                           на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://seversknet.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                                                                                            Г.А.Шамин

г. Северск